
 
Rumia Invest Park Sp. z o.o., 84-230 Rumia, ul. Dębogórska 148                  Znak sprawy: ZP.RIP.1.2021 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Rumia, dnia 07.10.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Kompleksowe przygotowanie terenów inwestycyjnych pod działalność 

przemysłowo-usługową w Rumi, w formule zaprojektuj i wybuduj”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

Do terminu składania ofert: 

Numer 

oferty 
 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
 

Cena oferty brutto  

[zł] 

 

Okres 

udzielonej 

gwarancji 

na roboty 

budowlane 

[miesiące] 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

zabezpieczenie 

antykorozyjne 

konstrukcji 

hali  

 [lata] 

1. 
LENAP HALE SP. Z O.O. 

Gowino ul. Chabrowa 6 

84-200 Wejherowo 

29 271 540,00 zł 

w tym: 

 na rzecz 

Zamawiającego:  

27 380 661,00 zł; 

na rzecz PEWIK 

GDYNIA Sp. z o.o.: 

1 890 879,00 zł 

 

 

60 

miesięcy 

 

 

16 lat 

 

 

 

 

https://www.google.pl/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwio1LSn0YbgAhVDZCwKHRZcCfAQjRx6BAgBEAU&url=https://twitter.com/Rumia_Invest&psig=AOvVaw3BLI_pcMtga4HI_JeHIRxQ&ust=1548426754598355


 
Rumia Invest Park Sp. z o.o., 84-230 Rumia, ul. Dębogórska 148                  Znak sprawy: ZP.RIP.1.2021 
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Po terminie składania ofert: 

Numer 

oferty 
 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres 

udzielonej 

gwarancji 

na roboty 

budowlane 

[miesiące] 

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

zabezpieczenie 

antykorozyjne 

konstrukcji 

hali 

[lata] 

1. 
LENAP HALE SP. Z O.O. 

Gowino ul. Chabrowa 6 

84-200 Wejherowo 

29 271 540,00 zł 

w tym: 

 na rzecz 

Zamawiającego:  

27 380 661,00 zł; 

na rzecz PEWIK 

GDYNIA Sp. z o.o.: 

1 890 879,00 zł 

 

 

60 

miesięcy 

 

 

16 lat 

 


